АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Чамзинка
21.06.2021г.                                                                                                           №371

О внесении изменений в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. №875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. №875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
1.1. пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«17) разработка проектно-сметной документации, капитальный ремонт, благоустройство прилегающей территории и приобретение оборудования для муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Мордовия.»;
1.2. в подпункте 15.9 пункта 15 цифру «16» заменить цифрой «17».
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.05.2021 года.

Глава Чамзинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                 В.Г. Цыбаков